
 
MUNICÍPIO  DE  NOVA  LARANJEIRAS 

ESTADO  DO  PARANÁ  
C N P J :  9 5 . 5 8 7 . 6 4 8 / 0 0 0 1 - 1 2  

R u a  R i o  G r a n d e  d o  S u l ,  n º  2 1 2 2 ,  C e n t r o  –  C E P :  8 5 3 5 0 - 0 0 0  
F o n e :  ( 4 2 )  3 6 3 7 - 1 1 4 8  

 
Ofício nº 432/2025 – GAB 

Nova Laranjeiras, 18 de dezembro de 2025. 

 

Ao 

Excelentíssimo Senhor 

ADAIR ONETTA 

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

Nova Laranjeiras – PR 

 

Assunto: Referente ao Requerimento nº 15/2025  

 

Senhor Presidente, 

Em atenção ao Requerimento nº 15/2025, o qual solicita o envio quinzenal de 

relatório de trabalho das máquinas terceirizadas que prestam serviços ao Município, 

encaminhamos, em anexo, as planilhas correspondentes ao período de 01/12 a 15/15, 

contendo: 

 Número e identificação dos contratos de prestação de serviços; 

 Horímetro inicial e final de cada máquina; 

 Total de horas trabalhadas por dia; 

 Locais onde cada equipamento realizou os serviços. 

As informações foram organizadas conforme solicitado e constam nos 

documentos anexos ao presente ofício. 

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos complementares. 

Atenciosamente, 

 

 

FÁBIO ROBERTO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

 

 



PREGÃo 4ol2024 LocAçÃo DE MÁQUINAS PARA MANUTENçÃo oA5 ESÍRADAS Do MUNICIPIO DE NOVA TARANJEIRAS

MÁQUINA:

EMPRESA: Construtora Carra Ltda

DATA

HORIMETRO

INICIAL

HORIMETRO

FINAT

TOTAT DE

HORAS TOCAT ASSINATURA DO SECREÍARIO

02ldez 287 ,8 289,8 2 LINHA CONCORDIA

03/dez 289,8 296,s 6,7 PINHEIRINHO

04/dez 296,5 303,4 6,9 PINHEIRINHO

05/dez 303,4 307 ,5 4,1- LOTEAMENTO PETRO

06/dez 307 ,5 311,6 4,t FAZENDA VELHA

08/dez 311,6 317 ,4 5,8 FAZENDA VELHA

09/dez 3r7,4 324,8 7,4 FAZENDA VELHA

lO/ dez 324,8 379,9 5,1 FAZENDA VELHA

L1./dez 337 ,9 8 FAZENDA VELHA

12/ dez 3]7 ,9 341,9 4 LINHA ROSA

15/dez 341-,9 345,7 3,8 PAIQUERE

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTAL DE HORAS TRABALHADAS E 57 ,9

Rolo compactadoÍ CATERPIIAR- 02

329,9



PREGÃO 3/2025 IOCAçÃO DE MÁQUINAS PARA MANUTENçÃo DAs ESTRADAS Do MUNICIPIo DE NovA TARANJEIRÂs

MÁQUINA: Escavadeira Hidraulica COM ROMPEDOR

EMPRESA

DATA

HORIMETRO

INICIAL

HORIMETRO

FINAT

TOTAT DE

HORAS LOCAL ASSINATURA DO SECRETARIO

0L/dez )^aq ) 2455,5 6,3 SÃo RoQUE

02/dez 2455,s 2462,7 6,6 BANDEIRA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTAL DE HORAS TRABATHADAS E t2,9 OBSERVAçÕES GERAIS:

ConstÍutora Carra Ltda



PREGAO 4OI7O24 LOCAçÃO DE MÁqUINAS PARA MANUTEN çÃo ols rsrneoas Do MuNrctpro DE NovA TARANJETRAS

tvtÁeurne: Retro Escavadeira Cat

EMPRESA Construtora Carra Ltda

DATA

HORIMETRO

INICIAL

HORIMETRO

FINAT

TOTAL DE

HORAS LOCAL

Ot/dez 7595,1 7 602,5 7,4 5Ão RoQUE

02/dez 7609,8 7,3 5Ão RoQUE

03/dez 7609,8 7616,5 sÃo RoQUE

04/dez 76L6,9 7623,2 6,3 SÃO ROQUE

Q6/dez 7625,t 7632,9 7,8 FAZENDA VELHA

08ldez 7632,9 7639,5 6,6 FAZENDA VELHA

09ldez 7639,s 1646 6,5 FAZENDA VELHA

7O/dez 7646,r 7652,9 6,8 FAZENDA VELHA

1.1.ldez 7652,9 7660,-L FAZENDA VELHA

12ldez 7661,1 7668 6,9 FAZENDA VELHA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTAT DE HORAS TRABATHADAS E 69,5 OBSERVAçÕEs GERAIS:

ASSINATURA DO SECRETARIO

7 602,5



PREGÃO 40l2o24 tOCAÇÃO DE MÁqu I NAS PARA MAN UTENçÃo DAS ESTRADAS DO MU N Ic I PIo D E NOVA LARANJEI RAS

MÁQUINA: Rolo CompactadoÍ Cat - 01

EMPRESA Constrúora CaÍra Ltda

DATA

HORIMETRO

INICIAL

HORIMETRO

FINAT

TOTAL DE

HORAS TOCAL ASSINATURA DO SECRETARIO

OL/dez 6606,5 6612,1 5,6 SÂo ROQUE

04/dez 6672,7 661s,9 3,8 SAO ROQUE

]0ldez 6615,9 6620,5 4,6 SÃo RoQUE

15/dez 6620,5 6629,9 9,4 SÃo RoQUE

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTAT DE HORAS TRABALHADAS E 23,4 OBSEBVAçÕES GERAIS:


